
発行元：地域・広報本部 TEL：017-731-1658 2019年2⽉発⾏

1⽉26⽇（⼟）リンクステーションホール⻘森にて「⽇本原燃ふれあいコンサート」を開催しました。
このコンサートは、地域の皆さまへの感謝の気持ちを込めて1990年から開催しているものです。

ふれあいコンサートにご来場の皆さまからお寄せいただいたチャリティ募⾦「153,461円」を、⻘森県社会福祉協
議会へ寄付致しました。この寄付⾦は、同協議会を通じて、地域の様々な福祉活動に役⽴てられます。
募⾦の趣旨にご賛同いただき、多くの善意をお寄せいただいた皆さまに改めて深く感謝申し上げます。

サクソフォンとピアノの美しい⾳⾊がホールの隅々まで響き
渡り、来場者の皆さんはうっとり聞き⼊っていました。

コンサートのようす

VOL.03

⻘森⼭⽥中学⾼等学校吹奏楽部との息のあった演奏と華
やかなステージパフォーマンスは圧巻でした。

チャリティ募⾦の寄付のようす

当社は、これからも地域に密着した⽂化・芸術活動を応援してまいります。

50回⽬となる今回は、⽇本最⾼峰のサクソフォン四重奏団「トルヴェール・クヮルテット」とピアニストの⼩柳美奈
⼦さんをお招きし、多彩な演奏を披露していただきました。
また、コンサート冒頭では、⻘森⼭⽥中学⾼等学校吹奏楽部との共演も⾏われました。


